
Dipartimento di Filosofia e Beni Culturali
Università Ca’ Foscari Venezia

Malcanton Marcorà – Dorsoduro 3484/D, 30123 Venezia
P.IVA 00816350276 - CF 80007720271

www.unive.it/dip.fbc

OGGETTO: Annullamento in via di autotutela del decreto di approvazione atti e di nomina del vincitore

Rep. n. 401/2024 Prot. n. 68858 del 07/03/2024 per il conferimento di n. 1 assegno di ricerca su progetto

specifico dal titolo “Ricerca socio-antropologica del tempo riproduttivo e della datazione della gravidanza,

assistenza all’aborto e al parto in Grecia” (identificativo posizione: Assegno 2), della durata di 12 mesi

rinnovabili, finanziato con i fondi del progetto ERC “PregDaT - Pregnancy Dating Challenges: Technologies

and Unequal Geographies of Abortion and Childbirth Care”, GA n. 101076713, CUP H73C23000540006.

IL DIRETTORE

VISTA la Legge 241/1990 e s.m.i.;

VISTO lo Statuto di Ateneo;

VISTO il Regolamento di Ateneo per l'Amministrazione, la Finanza e la Contabilità;

VISTO il Regolamento di Ateneo per il conferimento degli assegni di ricerca emanato con D.R. 122

del 28/12/1998; ultima modifica con D.R. n. 395 del 06/04/2023;

VISTO il bando Rep. n. 1420/2023 Prot. n. 280303 del 20/12/2023 per la selezione pubblica per il

conferimento di n. 2 assegni di ricerca su progetto specifico, della durata di 12 mesi

rinnovabili, finanziati con i fondi del progetto ERC “PregDaT - Pregnancy Dating Challenges:

Technologies and Unequal Geographies of Abortion and Childbirth Care”, GA n. 101076713,

CUP H73C23000540006;

VISTI i verbali di definizione criteri, di valutazione titoli e di colloquio della Commissione

giudicatrice - designata con Decreto del Direttore Rep. n. 88/2024 Prot n. 13448 del

17/01/2024 - di cui al Rep. n. 19/2024, Prot. n. 32245 del 31/01/2024, Rep. n. 20/2024,

Prot. n. 32253 del 31/01/2024, Rep. n. 54/2024, Prot. n. 68339 del 06/03/2024;

VISTO il decreto di approvazione atti per la posizione dal titolo “Ricerca socio-antropologica del

tempo riproduttivo e della datazione della gravidanza, assistenza all’aborto e al parto in

Grecia”, identificativo posizione: Assegno 2, Rep. n. 401/2024, Prot. n. 68858 del

07/03/2024;

CONSIDERATO che in relazione all’assegno dal titolo “Ricerca socio-antropologica del tempo riproduttivo e

della datazione della gravidanza, assistenza all’aborto e al parto in Grecia” sono pervenute

n. 2 candidature;

1



Dipartimento di Filosofia e Beni Culturali
Università Ca’ Foscari Venezia

Malcanton Marcorà – Dorsoduro 3484/D, 30123 Venezia
P.IVA 00816350276 - CF 80007720271

www.unive.it/dip.fbc

CONSIDERATO che in seguito alla dichiarazione di volontà di ritiro della domanda di partecipazione alla

selezione da parte della persona candidata (prot. n. 0014263 del 18/01/2024), è stata

valutata n. 1 candidatura

CONSIDERATO che è stato riscontrato un errore nella valutazione dell'ammissibilità della candidatura;

DECRETA

Art. 1: Di annullare in via di autotutela il decreto di approvazione atti per la posizione dal titolo “Ricerca

socio-antropologica del tempo riproduttivo e della datazione della gravidanza, assistenza all’aborto e al

parto in Grecia”, identificativo posizione: Assegno 2, Rep. n. 401/2024, Prot. n. 68858 del 07/03/2024.

Art. 2: Dagli atti non risulta alcun vincitore.

Il presente decreto verrà reso pubblico mediante inserimento nell’albo on line dell’Ateneo e nelle pagine

web dedicate come da bando.

Il Direttore del

Dipartimento di Filosofia e Beni Culturali

Prof. Giovanni Maria Fara

Visto R.P.A.

La Segretaria

del Dipartimento di Filosofia e Beni Culturali

Avv. Esterita Vanin

2


		2024-03-15T16:19:27+0100
	IT
	Giovanni Maria Fara




